

## VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Açailândia  
 Câmara Municipal de Açailândia  
 Pregão Eletrônico - 010/2023

GGT - COMERCIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 04.714.931/0001-02 - Endereço:  
 RUA 26, AVENIDA PRINCIPAL QUADRA 40 - CEP: 65930000 - UF: MA - Município: Açailândia -  
 Telefone: (99) 99171-1528

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, PRAZO VALIDADE 18 MESES (FECHADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, LATA COM 400G.	maratá	maratá	350 EMB	R\$ 8,14	R\$ 2.849,00
0002	ADOÇANTE 100ML.	adocyl	adocyl	250 UN	R\$ 3,74	R\$ 935,00
0003	BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR COCO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA, INGREDIENTES AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN PACOTE COM 500G.	marilan	marilan	2.500 UN	R\$ 4,93	R\$ 12.325,00
0004	BISCOITO, SABOR SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS QUADRADO, TIPO CREAM CRACKER AMANTEIGADO, INGREDIENTES SEM GORDURAS TRANS, PACOTE COM 400G.	marilan	marilan	500 UND	R\$ 4,72	R\$ 2.360,00
0005	BISCOITOS DE POLVILHO, APRESENTAÇÃO PETAS, EMBALAGEM DE 100G.	millier	millier	1.000 UND	R\$ 5,77	R\$ 5.770,00
0006	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ESPECIARIAS, USO ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, CAIXA COM 10G.	leão	leão	200 CX	R\$ 4,06	R\$ 812,00
0007	FARINHA ARROZ, TIPO FLOCÃO, APRESENTAÇÃO FLOCOS DE ARROZ, TIPO BRANCO, PRAZO VALIDADE 12 MESES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE GERMINADO/MAC ERADO/SOCADO/, ASPECTO FÍSICO LEVEMENTE TORRADA, PACOTE 500G.	maratá	maratá	800 UND	R\$ 2,49	R\$ 1.992,00
0008	FARINHA MILHO, TIPO FLOCÃO, APRESENTAÇÃO FLOCOS DE MILHO, TIPO AMARELA, PRAZO VALIDADE 9 MESES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE GERMINADO/MA CERADO/SOCADO/, ASPECTO FÍSICO LEVEMENTE TORRADA, PACOTE 500G.	maratá	maratá	800 UND	R\$ 1,64	R\$ 1.312,00
0009	LEITE EM PÓ, INGREDIENTES AÇÚCAR, TIPO INTEGRAL, PRAZO VALIDADE 30 DIAS (ABERTO)/120 DIAS (FECHADO), FARDO COM 50 PACOTES COM 200G.	ccgl	ccgl	9.375 EMB	R\$ 6,49	R\$ 60.843,75
0010	LEITE EM PÓ, INGREDIENTES AÇÚCAR, TIPO INTEGRAL, PRAZO VALIDADE 30 DIAS (ABERTO)/120 DIAS (FECHADO), FARDO COM 50 PACOTES COM 200G. COTA RESERVADA	ccgl	ccgl	3.125 EMB	R\$ 6,49	R\$ 20.281,25
0011	MARGARINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA 60% LÍPIDIOS, SABOR COM SAL, APRESENTAÇÃO POTE 500 G.	primor	primor	400 UND	R\$ 8,08	R\$ 3.232,00
0012	REFRIGERANTE, MATERIAL AGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, COLA, UVA, LARANJA, MARCA DE BOA QUALIDADE, EM LATA, 350ML, FARDO COM 6 UNIDAD ES.	river	river	200 FD	R\$ 20,47	R\$ 4.094,00
0013	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, COLA, UVA, LARANJA, MARCA DE BOA QUALIDADE FARDO COM 06 EMBALAGEM PET DE 2 LIT ROS.	river	river	300 FD	R\$ 38,99	R\$ 11.697,00
0014	SAL REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG	lebre	lebre	75 UND	R\$ 1,98	R\$ 148,50
0015	SUCO CONCENTRADO, SABORES VARIADOS, GARRAFA DE VIDRO COM 500 ML.	palmeiron	palmeiron	420 UND	R\$ 5,36	R\$ 2.251,20
0016	SUCO NÉCTAR, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM TETRA PACK DE 1 LITRO.	palmeiron	palmeiron	66 CX	R\$ 35,83	R\$ 2.364,78
0017	CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM ALTO VÁCUO, FARDO COM 20 PACOTES DE 250G.	maratá	maratá	300 FD	R\$ 144,95	R\$ 43.485,00
0018	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISENTO DE IMPUREZAS, PRAZO VALIDAD E MÍNIMA DE 12 MESES, FARDO COM 10 PACOTES DE 2 KG.	blanco	blanco	200 FD	R\$ 95,97	R\$ 19.194,00



0019	FÉCULA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE 1KG.	pinduca	pinduca	1.020 EMB	R\$ 7,60	R\$ 7.752,00
0020	ÓLEO DE SOJA REFINADO	abc	abc	150 UND	R\$ 7,66	R\$ 1.149,00
0021	OVOS TIPO EXTRA CLASSE A, BRANCO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE	asabranca	asabranca	100 CRT	R\$ 11,69	R\$ 1.169,00
0022	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR ABACAXI	cajuapara	cajuapara	350 UND	R\$ 6,35	R\$ 2.222,50
0023	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR ACEROLA	cajuapara	cajuapara	350 UND	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
0024	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR GOIABA	cajuapara	cajuapara	350 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
0025	POLPA DE FRUTA NATURAL CONGELADA SABOR MARACUJA	cajuapara	cajuapara	350 UND	R\$ 10,97	R\$ 3.839,50
0026	MANTEIGA COM SAL	qualy	qualy	200 UN	R\$ 29,95	R\$ 5.990,00
0027	BISCOITO MARIA 400G	trigolinho	trigolinho	400 CX	R\$ 78,09	R\$ 31.236,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 252.804,48</b>	

**Valor Total: R\$ 252.804,48**

Folha Nº 424  
 Processo Adm Nº 03410023  
 Câmara Municipal de Acailândia  
 CNPJ: 12.143.442/0001-76

